PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PUBLICO N° 002/2014

 A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista- SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar público o presente Edital de Resultado
Final.

 Art. 1º Consta do Anexo I deste Edital as listas e notas dos candidatos em ordem de classificação final.

 Art. 2º Não houveram recursos interpostos contra o resultado preliminar.

 Art. 3º Não houveram candidatos inscritos na condição de PNE’s (Pessoas com necessidades Especiais).

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista-SP, 06 de fevereiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

ANEXO I

Inscrição Nome Documento Cargo
Data
Nasc. Portugues Gerais Especificos Nota_Final Classificação

8545 MARCELO JOSE DO AMARAL 346587633
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 29/03/1984 2,20 2,80 3,20 8,20 1

8299 ERIKA APARECIDA PERIN 441657497
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 03/04/1985 2,20 2,20 2,00 6,40 2

8112 CLARA TASSILA DE SENAS 349328171
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 24/02/1990 1,80 1,80 2,60 6,20 3

10688
JOAO PAULO QUEIROZ CARDOSO

DA CUNHA 43486755
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 30/05/1985 2,00 1,80 2,20 6,00 4

7990
STEPHANIE CAMPOS SILVA

MOREIRA 420896892
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 20/02/1987 2,00 1,80 2,20 6,00 5

11831 LUIS FERNANDO PIRES DE CAMPO 246403536
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 20/07/1976 1,40 2,60 1,80 5,80 6

9535
PRISCILA APARECIDA MIRANDA

FERREIRA 431720484
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 10/02/1984 1,60 1,80 2,40 5,80 7

10221 MARIELE ALMEIDA PAZOTTO 463902002
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 28/04/1990 2,00 2,00 1,80 5,80 8

7998 SUMAYA SALOMAO PERLAMAGNA 23679128
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 21/05/1970 1,00 2,80 1,80 5,60 9

7829 NOEMI CRISTINA BATISTA 402529388
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 11/01/1994 1,40 2,20 2,00 5,60 10

11842 SONIA APARECIDA COSTA 161897071
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 18/12/1966 1,40 1,60 2,40 5,40 11

9013 DENISE AP ALVES PIRES 343360342
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 22/07/1981 1,60 1,40 2,40 5,40 12

8017 FERNANDA J PACILEO SILVEIRA 40524275
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 06/07/1983 1,80 1,20 2,40 5,40 13

11560 SILVANA ASSIS DE LALE 441657552
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 16/04/1985 1,80 2,00 1,60 5,40 14

9269 CLAUDETE PARDINI 10500912
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 24/08/1958 1,40 2,00 1,80 5,20 15

7861
FERNANDA APARECIDA DE GOIS

FIUZA PALMA 332394931
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 11/02/1978 2,00 2,00 1,20 5,20 16

11717 IVANIL REGONHA 18960106
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 07/09/1970 1,80 1,60 1,60 5,00 17

9362 ELISA GALVAO RIBEIRO 464530982
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 05/12/1989 1,60 2,00 1,40 5,00 18

11789 ALINE BUENO DE REZENDE 462053763
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 10/01/1990 2,00 1,60 1,40 5,00 19

7985 MARCIO JOSE AMANCIO DE ABREU 29046593
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 27/11/1976 1,40 1,80 1,60 4,80 ---

9080 CARINA DE ALMEIDA PRESTES 413645526
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 18/05/1985 1,80 0,80 2,20 4,80 ---

7826 BARBARA DA SILVA CORNAGO 484120037
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 19/07/1992 1,40 1,40 2,00 4,80 ---

8539 CAROLINA ZARATIM 327887448
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 24/01/1981 1,20 1,60 1,80 4,60 ---

8861 FABIANA BAZZO BORGES 271578877
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 27/09/1976 1,40 1,40 1,60 4,40 ---

8569 DENIS EDUARDO CAMPANHA 412709983
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 01/07/1988 1,40 1,60 1,40 4,40 ---

9381 RENATA MARIANO 469741545
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 21/01/1989 1,00 1,60 1,80 4,40 ---

8926 CLAUDIA RODRIGUES KFURI 47853436
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 20/03/1989 1,40 1,20 1,80 4,40 ---

8656
CRISTHIAN FORTUNATO DE

OLIVEIRA 404343351
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 24/06/1995 1,60 1,20 1,60 4,40 ---

8900 MAIRA TIVERON ROSA 412706556
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 19/10/1987 1,40 1,80 1,00 4,20 ---

8622
PATRICIA MAIANO LEITE

GONCALVES 425633500
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 05/06/1988 1,40 1,00 1,60 4,00 ---

10233
CRISTIANI CAROLINE GOBBO

ANSELMO 346587967
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - CIÊNCIAS 25/11/1982 1,00 1,60 1,20 3,80 ---

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição Nome Documento Cargo
Data
Nasc. Portugues Gerais Especificos Nota_Final Classificação

11863 ANTONIO WELSON DA SILVA SA 200654998
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 06/04/1967 1,80 2,40 2,40 6,60 1

8727 ISSAIRA KEILLER STEFANI RIBEIRO 291503020
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 24/09/1977 1,60 1,80 2,40 5,80 2

9978 ANA PAULA DALLA COSTA 281275907
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 07/06/1978 1,60 1,40 2,40 5,40 3

9906
ROSMARY CATIA DE ARRUDA

CAMPOS 114479148
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 03/01/1962 1,20 1,40 2,20 4,80 ---

7959 ROGERIA DE LOURDES ADRIANO 21264368
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 07/10/1970 1,20 1,20 1,60 4,00 ---

8294 HELENA DA SILVA PAIS 277647058
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 28/09/1975 1,20 1,60 1,00 3,80 ---

11267 PATRICIA SILVA PEREIRA 24911267
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 21/07/1975 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

9385 RODRIGO ALVES GARCIA 432542917
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 11/04/1987 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

11058 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 10/09/1988 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

10466 DANILO DE ALMEIDA 465340052
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 17/09/1989 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

11347 LUIZ HENRIQUE BERTIN 475253619
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 20/10/1990 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

12126
PABLO GUILHERME GARPELLI

ARRUDA 402965152
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 01/06/1995 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

9912 MARIANA RIBEIRO FIUZA 407164455
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - GEOGRAFIA 27/10/1995 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

Inscrição Nome Documento Cargo
Data
Nasc. Portugues Gerais Especificos Nota_Final Classificação

11248
APARECIDA CONCEICAO DE

OLIVEIRA 187633915
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 12/10/1969 1,20 2,20 2,40 5,80 1

11747 LEANDRO BARRETO ELIAS 460085244
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 13/10/1989 1,60 2,20 1,80 5,60 2

9186 ELIAS MARIANO 170791439
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 14/04/1964 1,60 2,20 1,60 5,40 3

10306
ANDRE FELIPE SILVEIRA

SANTAROZA 404481346
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 23/03/1984 1,60 1,80 2,00 5,40 4

11057 DOUGLAS APARECIDO DOS SANTOS 445012365
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 10/09/1988 1,60 1,60 2,20 5,40 5

7904 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 425640012
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 08/06/1984 1,80 1,60 1,80 5,20 6

12127
PABLO GUILHERME GARPELLI

ARRUDA 402965152
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 01/06/1995 1,80 1,80 1,40 5,00 7

8074 DAISE CRISTINA DE PAIVA 267726831
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 22/12/1974 1,40 1,40 2,00 4,80 ---

7962 VALTER JULIANO CERANTO 343037142
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 10/02/1981 1,40 1,80 1,60 4,80 ---

8695 FABRICIO DIEGO DE OLIVEIRA LUIZ 344642665
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 30/04/1985 0,80 2,20 1,60 4,60 ---

9457
CIBELE APARECEIDA DA COSTA

FERREIRA 431611774
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 09/09/1985 1,60 1,60 1,40 4,60 ---

10464 DANILO DE ALMEIDA 465340052
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 17/09/1989 1,40 1,40 1,60 4,40 ---

8489 MAYARA ELIAS DA SILVA TOMAZELA 473796934
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 09/04/1991 1,40 1,40 1,60 4,40 ---

8295
FERNANDO DE CAMARGO

LAURENTI 43365188
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 15/10/1995 1,20 1,40 1,80 4,40 ---

9911 MARIANA RIBEIRO FIUZA 407164455
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 27/10/1995 2,20 1,60 0,60 4,40 ---

7951
NICOLAS BENEDITO LEITE

GONCALVES 49767280
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 18/10/1993 1,20 1,80 1,20 4,20 ---

11723 MARILIA PANZARINI 448430629
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 08/05/1989 1,20 1,80 0,80 3,80 ---

10122 DAYANE NOGUEIRA DA SILVA 431721713
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 23/08/1988 1,60 0,60 0,60 2,80 ---

8139 LENIVAL ESTEVAO 5623659
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 01/01/1910 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

11888 SOLANGE APARECIDA KLETTINGER 211950506
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 09/08/1966 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

10590 JOSENILDO APARECIDO ALVES 21649512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 26/06/1972 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

8678 JOAO PAULO MIGUEL DE OLIVEIRA 289483414
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 28/02/1980 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

9937
RENATA MARCONDES DE OLIVEIRA

RODRIGUES 32790978
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 26/10/1981 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

8952 FILIPE FAULIN VALENTIM 473590219
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - HISTÓRIA 25/04/1991 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

Inscrição Nome Documento Cargo
Data
Nasc. Portugues Gerais Especificos Nota_Final Classificação

10183
MAGALI APARECIDA BENETON

PIERONI 12602231
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 04/03/1961 2,00 1,80 2,80 6,60 1

12050 JETERSON GABRIEL DINIZ OLIVEIRA 483413367
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 09/10/1991 2,00 2,60 2,00 6,60 2

11718 JOAO PAULO EVANGELISTA 343383512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 03/01/1984 2,00 1,40 2,60 6,00 3

11753
DEBORA DE ALMEIDA CASTRO

ZENERATTI 444519269
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 30/04/1982 2,20 1,20 2,40 5,80 4

8005 CASSIANO DOMINGUES 15751404
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 28/08/1962 1,60 2,00 2,00 5,60 5

11785 SUSANA DO MOREIRA TAMBELLINI 444517996
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 16/07/1984 2,40 1,80 1,40 5,60 6

9504 CLAUDIA DE ALMEIDA 169898106
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 03/01/1968 1,20 1,20 1,20 3,60 ---

9781 IRENITA SCHOBA SANTANA 153435598
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 31/08/1963 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

11993 IARA LOPES COMORA 126020668
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 19/06/1964 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

10039 AMANDA MARSOM DA SILVA 21197565
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - INGLÊS 30/05/1971 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

Inscrição Nome Documento Cargo
Data
Nasc. Portugues Gerais Especificos Nota_Final Classificação

9101 NATALIA PINO PASTRE 434280707
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 22/06/1994 2,60 1,80 2,60 7,00 1

11802 RENATA FERNANDES DINIZ 284906621
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 27/01/1982 2,20 2,00 2,60 6,80 2

10000 JOSE EDUARDO DOMINGUES GRILO 16451323
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 10/03/1991 2,60 1,80 2,40 6,80 3

9694 LUCIANA SERAFIM NICOLETI 279193981
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 06/06/1978 2,60 1,80 2,20 6,60 4

8121 DARLENE RIBEIRO SEBASTINE  324055171
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 20/09/1980 2,00 1,60 3,00 6,60 5

11159 SILVANA VALERIA BENETTON 140302220
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 02/11/1964 2,20 2,00 2,20 6,40 6

9776 VINICIOS ALEXANDRE MORAS 488732761
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 16/12/1993 1,60 1,80 2,80 6,20 7

8057
SUELI LOURENCO GONCALVES

ARANTES 16694922
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 31/03/1966 1,40 1,60 3,00 6,00 8

11257 GISETE MORETTI MORALES 413395984
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 28/03/1984 1,80 1,80 2,40 6,00 9

8075 GABRIELA MACHADO CAPELETTI 403925058
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 18/03/1995 2,20 1,40 2,20 5,80 10

10810
SONIA APARECIDA MOURA

ZANCHETTA 81551447
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 10/11/1957 2,20 1,60 1,80 5,60 11

11989 IARA LOPES COMORA 126020668
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 19/06/1964 1,80 1,80 2,00 5,60 12

11176 GILMARA TREVIZANO BELLATO 28731094830
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 23/12/1980 2,00 1,60 2,00 5,60 13

11569
ANDREIA MARCONDES DE OLIVEIRA

RODRIGUES 408634078
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 06/06/1987 2,20 1,60 1,80 5,60 14

7909 MARILIA CRISTINA TOMAZELA RAUL 475680297
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 11/11/1991 1,80 1,60 2,20 5,60 15

9826 RAINARA RODRIGUES DE ALMEIDA 434321345
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 31/12/1993 2,00 1,40 2,20 5,60 16

7813 VIVIAN MARIA FAVERO 346751378
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 06/05/1982 2,20 1,60 1,60 5,40 17

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

11318 DIEGO VIEIRA DA SILVA 451726947
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 04/03/1987 1,60 1,40 2,20 5,20 18

9753
ROSANA LEME DE SOUZA

CROAZATTI 17790768
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 11/05/1970 1,20 2,00 1,80 5,00 19

7811 TATIANY AP MELONI 308583590
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 26/05/1979 1,80 1,20 2,00 5,00 20

7900 BRUNA DE LIMA OLIVEIRA 494338428
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 07/08/1993 1,80 1,20 2,00 5,00 21

10043 RUBENS GONCALVES MATIAS 468182238
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 20/01/1995 1,60 1,80 1,40 4,80 ---

11170 VANESSA CIRINO E SOUZA 231691737
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 12/09/2015 1,60 1,40 1,80 4,80 ---

10037 AMANDA MARSOM DA SILVA 21197565
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 30/05/1971 1,80 1,40 1,20 4,40 ---

11059 VALERIA TOMASELA FERRAZ 196351807
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 30/01/1969 1,20 1,40 1,40 4,00 ---

9505 CLAUDIA DE ALMEIDA 169898106
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 03/01/1968 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

10656 TANIA MARIA DA CRUZ 17888742
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 17/01/1969 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

10519 DANIELA PAES 258121221
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 11/07/1977 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

9956 VIVIAN KATIA DA COSTA 35354193
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 21/03/1981 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

11714 JOAO PAULO EVANGELISTA 343383512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 03/01/1984 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

9125 CAMILA APARECIDA LANDUCCI 412707512
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 04/09/1984 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE

11934 MARIA RENATA CAMARGO BARROS 2727877804
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - PORTUGUÊS 11/03/1986 0,20 0,00 0,00 0,20 AUSENTE